ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2014  №  16/95

с. Высокораменское

О возможности ликвидации и исключения пруда

из перечня гидротехнических сооружений Кировской области

В соответствии с письмом Управления защиты населения и территорий администрации Правительства Кировской области от 28.07.2014 № 7232-21/02-01 «Об исключении разрушенных гидротехнических сооружений из перечня гидротехнических сооружений Кировской области» Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Ликвидировать и исключить пруд, расположенный в нежилой деревне Пыжи Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области,  из перечня гидротехнических сооружений.
Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение

В.Н. Крупин